
Simona Špinarová

Evaluace aktivit realizovaných v období KAP I 

- příklady dobré praxe v oblastech intervence

platforma č. 1

OŠMS, Krajský úřad Kraje Vysočina

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 

Kraje Vysočina



Simona Špinarová223. 05. 2019

1. Dobrá praxe v OI Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě

 Příspěvek garanta oblasti intervence z projektu P-KAP (JUDr. Petr Jansa; NÚV)

 Projekt Soutěž a Podnikej (Martin Vítek; spoluzakladatel Soutezapodnikej.cz)

 Implementace kreativních metod do ŠVP (Mgr. Jaroslav Bezchleba; ABS WYDA, s.r.o.)

 Spolupráce školy s Junior Achievement Czech (Mgr. Jiří Forman; OA a HŠ HB)

2. Dobrá praxe v OI Podpora polytechnického vzdělávání

 Závěrečné práce žáků 9. tříd (PaedDr. Milena Honsová; ZŠ Havl. Brod, V Sadech 560)

 Job day (Mgr. Stanislav Toman; spolupráce SŠPTA Jihlava s regionálními firmami)

3. Dobrá praxe v OI Podpora odborného vzdělávání vč. spolupráce škol a zaměstn.

 Příspěvek garanta oblasti intervence z projektu P-KAP (JUDr. Petr Jansa; NÚV)

 Projekt Vandrování za řemesly (Ing. Jitka Zelená; MAP Bystřice nad Pernštejnem)

4. Společná diskuse členů platformy

PROGRAM SETKÁNÍ PLATFORMY č. 1



Simona Špinarová

PODNĚTY –DISKUSE MINITÝMŮ V RÁMCI PL

Identifikace společných znaků příkladů dobré praxe 

 hlavní impuls pro realizaci aktivit v oblasti intervence

 nejvýznamnější přínosy aktivit pro žáky a učitele

 riziková místa a úskalí, která bylo nutné překonat

 hlavní faktory, které ovlivnily úspěšné dokončení aktivit

 další možnosti podpory aktivit z Kraje Vysočina

323. 05. 2019



Simona Špinarová423. 05. 2019

ZÁVĚR SETKÁNÍ PLATFORMY

Dotazy, náměty, připomínky…

Děkuji za pozornost.

Krajský úřad Kraje Vysočina

OŠMS, Oddělení rozvoje vzdělávání

spinarova.s@kr-vysocina.cz

tel. 564 602 978

mailto:spinarova.s@kr-vysocina.cz

